
Allegato n. 8/1

COMUNE DI EDOLO

al D.Lgs 118/2011



SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,

PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 2 Altri ordini di istruzione

residui presunti 

previsione di competenza

previsione di cassa

TITOLO 2 Spese in conto capitale 99.923,99

1.505.652,00 15.045,40

1.605.575,99

1.505.652,00

99.923,99

1.605.575,99

15.045,40

residui presunti 

previsione di competenza

previsione di cassa

Totale Programma 2 Altri ordini di istruzione 124.951,96

1.642.854,00 15.045,40

1.767.805,96

1.642.854,00

124.951,96

1.767.805,96

15.045,40

residui presunti 

previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio 241.284,59

8.853.982,13 15.045,40

9.094.066,72

8.853.982,13

241.284,59

9.094.066,72

15.045,40

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 1 Difesa del suolo

residui presunti 

previsione di competenza

previsione di cassa

TITOLO 2 Spese in conto capitale 1.294.005,78

1.166.551,76 313.667,00

2.460.557,54

1.166.551,76

1.294.005,78

2.460.557,54

313.667,00

residui presunti 

previsione di competenza

previsione di cassa

Totale Programma 1 Difesa del suolo 1.294.005,78

1.166.551,76 313.667,00

2.460.557,54

1.166.551,76

1.294.005,78

2.460.557,54

313.667,00

Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

residui presunti 

previsione di competenza

previsione di cassa

TITOLO 2 Spese in conto capitale 466.253,60

7.465.138,56 498.777,24

7.890.265,78

7.465.138,56

466.253,60

7.890.265,78

498.777,24

residui presunti 

previsione di competenza

previsione di cassa

Totale Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 480.301,56

7.504.343,56 498.777,24

7.943.518,74

7.504.343,56

480.301,56

7.943.518,74

498.777,24

Programma 4 Servizio idrico integrato

residui presunti 

previsione di competenza

previsione di cassa

TITOLO 2 Spese in conto capitale
250.000,00 124.965,00

250.000,00

250.000,00

250.000,00

124.965,00
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MISSIONE,

PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

residui presunti 

previsione di competenza

previsione di cassa

Totale Programma 4 Servizio idrico integrato 8.468,92

271.443,00 124.965,00

279.911,92

271.443,00

8.468,92

279.911,92

124.965,00

residui presunti 

previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente 1.813.467,93

9.839.871,32 937.409,24

11.612.212,87

9.839.871,32

1.813.467,93

11.612.212,87

937.409,24

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

residui presunti 

previsione di competenza

previsione di cassa

TITOLO 2 Spese in conto capitale 620.685,10

5.650.976,00 137.413,21

6.271.661,10

5.650.976,00

620.685,10

6.271.661,10

137.413,21

residui presunti 

previsione di competenza

previsione di cassa

Totale Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali 691.035,36

6.370.107,52 137.413,21

7.061.312,88

6.370.107,52

691.035,36

7.061.312,88

137.413,21

residui presunti 

previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità 691.035,36

6.370.107,52 137.413,21

7.061.312,88

6.370.107,52

691.035,36

7.061.312,88

137.413,21

residui presunti 

previsione di competenza

previsione di cassa

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 7.211.530,59

44.716.657,78 1.089.867,85

51.682.240,99

44.716.657,78

7.211.530,59

51.682.240,99

1.089.867,85
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ENTRATE

Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

previsione di competenza 126.710,40 0,00 0,00 126.710,40Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

previsione di competenza 1.313.924,21 0,00 0,00 1.313.924,21Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

previsione di competenza 2.790.896,17 0,00 0,00 2.790.896,17Utilizzo avanzo d'aministrazione

residui presunti 

previsione di competenza

previsione di cassa

8.606.534,98

44.716.657,78

49.090.661,98

0,00

0,00

0,00

0,00

8.606.534,98

44.716.657,78

49.090.661,98

0,00TOTALE VARIAZIONE ENTRATE
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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,

PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 2 Altri ordini di istruzione

previsione di competenzaTITOLO 2 50.000,00 65.045,4015.045,40Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 2 141.166,00 156.211,4015.045,40Altri ordini di istruzione

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 4 765.427,00 780.472,4015.045,40Istruzione e diritto allo studio

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 1 Difesa del suolo

previsione di competenzaTITOLO 2 313.667,00313.667,00Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 1 313.667,00313.667,00Difesa del suolo

Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

previsione di competenzaTITOLO 2 498.777,24498.777,24Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 2 39.419,00 538.196,24498.777,24Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Programma 4 Servizio idrico integrato

previsione di competenzaTITOLO 2 124.965,00124.965,00Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 4 23.581,00 148.546,00124.965,00Servizio idrico integrato

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 9 958.028,75 1.895.437,99937.409,24Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenzaTITOLO 2 290.000,00 427.413,21137.413,21Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 5 911.423,00 1.048.836,21137.413,21Viabilità e infrastrutture stradali
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MISSIONE,

PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 10 911.423,00 1.048.836,21137.413,21Trasporti e diritto alla mobilità

previsione di competenza 9.622.082,75 10.711.950,601.089.867,85TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE

Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 95.023,00 95.023,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 1.089.867,85 0,00 1.089.867,85

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 9.622.082,75 1.089.867,85 0,00 10.711.950,60
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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,

PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 4 Istruzione e diritto allo studio

Programma 2 Altri ordini di istruzione

previsione di competenzaTITOLO 2 200.000,00 200.000,00Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 2 291.166,00 291.166,00Altri ordini di istruzione

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 4 917.427,00 917.427,00Istruzione e diritto allo studio

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 1 Difesa del suolo

previsione di competenzaTITOLO 2 Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 1 Difesa del suolo

Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

previsione di competenzaTITOLO 2 Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 2 49.375,00 49.375,00Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Programma 4 Servizio idrico integrato

previsione di competenzaTITOLO 2 Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 4 23.581,00 23.581,00Servizio idrico integrato

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 9 752.133,00 752.133,00Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

previsione di competenzaTITOLO 2 90.000,00 90.000,00Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 5 731.823,00 731.823,00Viabilità e infrastrutture stradali
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MISSIONE,

PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 10 731.823,00 731.823,00Trasporti e diritto alla mobilità

previsione di competenza 8.840.213,00 8.840.213,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE

Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 95.023,00 95.023,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 8.840.213,00 0,00 0,00 8.840.213,00
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